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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J93112240M

2. Data e Regjistrimit 03/02/2000
3. Emri i Subjektit MUFALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/1997
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Shushice HAJDARAN Lagjia Fushe Ure 

3.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.700,00

9. Objekti i aktivitetit Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi. Tregti  te 
mallrave  ushqimore.Import dhe tregtim mjete transporti, 
pajisje dhe makineri te renda. Sherbim Karotreci. Perpunim i 
lendes drusore. Transportim te lendeve/mbetjeve jo te 
rrezikshme drusore.
Shpresa Mufali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2013                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agim Lleshi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2015                Deri: 26/01/2016

13. Ortakët PetraqMufali
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.700.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 3.700,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUFALI
E-Mail: infomufali.al  
Telefon:  0692063570 
Fax: 0035554255327
Të Tjera: Ne ceshtjen me cn-412167 behet shenimi: 
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem dt.17.06.2010 per 
emerimin e ekspertit kontabel i autorizuar Z.Agim Lleshi me 
license nr.159 per zmadhimin e kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047108-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/02
/1997

Numri i Vendimit:17083, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 27.02.1997.  Emri I Subjektit ''M U F A L I''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 17.02.1997.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Elbasan, Fshati Mlize.  
Kapitali 100.000 Leke.  Objekti shfrytezim dhe perpunim te lendes drusore, prodhim dhe 
tregetim te elementeve prej druri, te mobiljeve, prodhim dhe tregetim me shumice e pakice 
te materialeve prej druri per ndertim. Prodhim e tregetim te drurit si lende djegese etj. 
Tregetim i mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor, buqesor, bime medicinale, 
lendeve te ndertimit. Tregetim me shumice e pakice. Import dhe eksport.  Perfaqesues 
Ligjor Petraq Mufali.  Ortak Petraq Mufali 50% dhe Andrea Shqau 50%.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-18-YC-27-November-20070017.pdf

2. 24/01
/2000

Numri i Vendimit:17083/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.1 date 14.01.2000 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur: 
Kuotat prej 50% te ortakut Andrea Shqau ti shiten ortakut tjeter Petraq Mufali. Petraq 
Mufali ngelet ortak dhe administrator i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-18-YC-27-November-20070017.pdf

14/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118587-02-08
Objekti ishte            ("Shfrytezim dhe perpunim te lendes drusore, prodhim dhe tregetim te 
elementeve prej druri, te mobiljeve, prodhim dhe tregetim me shumice e pakice te 
materialeve prej druri per ndertim. Prodhim e tregetim te drurit si lende djegese etj. 
Tregetim i mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor, buqesor, bime medicinale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A39D67-40BD-4C83-B9FE-973060878561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A39D67-40BD-4C83-B9FE-973060878561
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lendeve te ndertimit. Tregetim me shumice e pakice. Import dhe eksport")          u be            
("Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         
HAJDARAN;         Lagjia Fushe Ure;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
ULZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158711-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-186721-11-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692063570")         
Objekti ishte            ("Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi")          u be            
("Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi. Tregti  te mallrave  ushqimore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196170-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         
HAJDARAN;         Lagjia Fushe Ure, Furgon El 7223 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200094-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337E1004-B303-47FE-9816-876A57BA45F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB506847-95A4-4BAF-BC92-D4F62C4D0C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76545619-73A9-45C6-8236-50F3B165B728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA2168E-12DD-4F7B-BC40-5B000EB79E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB56BCD-C491-41E4-B381-77E87BCBA798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CA20CF-295A-4E99-960F-852C5866C780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DDCF51-C6B5-4D3A-BA70-8882FB9ACBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECEDAFF-16D3-44EE-85CF-3343315ED6F5
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Ford TR 6831 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214580-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         
HAJDARAN;         Fshati Hajdaran , Lagjia Fushe Ure, Furgon Benz BR 3042 B;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-248296-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         
SHUSHICE;         Fshati Shushice,Lagjia fushe -ure,50m larg ures se shkumbinit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276038-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 5 Maj. Rruga Lefter Nosi. Vila tre kateshe mbas parkut Rinia,kati i pare;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         HAJDARAN;         
Fshati Hajdaran , Lagjia Fushe Ure, Furgon Benz BR 3042 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288420-09-09
Fax ishte            ("")          u be            ("0035554255327")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6AD669-F6E0-4256-8485-33FFDD9229E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F97BA47-6498-4224-AE59-544ECF4E3451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE268DB-D7D6-4D6A-A936-CDB05E6D8810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D43D56-2770-435D-AA6D-2824627B3F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A47DCC-F53E-4A80-A8AB-64F8081683A1
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Lista e Dokumenteve:

06/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310352-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 5 Maj. Rruga Lefter Nosi. Vila tre kateshe mbas parkut Rinia,kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313301-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Ford TR 6831 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412167-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me cn-412167 behet shenimi: 
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem dt.17.06.2010 per emerimin e ekspertit 
kontabel i autorizuar Z.Agim Lleshi me license nr.159 per zmadhimin e kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412844-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Mufali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Mufali")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("3.300,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BD1D49-4838-4148-B025-C899A635965A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA35E25-BB34-41B8-9968-56333C81B0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BE3B77-6D31-4B17-A910-6EFFA4BA0643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CF41DB-2A16-44B1-9131-2E2D0EC37EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCC84C9-41B6-49DE-BE99-94634C0C9ED9
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499245-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2011 per depozitimin e 
statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567769-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt.25.06.2011, per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe per caktimin  e ekspertit kontabel te Regjistruar z. 
Agim lleshi me license nr.159 dt.19.09.2006 per te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise. Depozitimi i vendimit nr.5 dt.27.06.2011 te ortakut te vetem, per miratimin e 
raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar dhe per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me 
fitimin e vitit financiar 2010. Depozitimi i vendimit nr.6 dt.15.06.2011 per shtese ne 
objektin e aktivitetit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar dt. 
27.06.2011 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.300.000,00"          u be            "3.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.300,00"          u be            "3.700,00"         
Objekti ishte            ("Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi. Tregti  te mallrave  
ushqimore")          u be            ("Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi. Tregti  
te mallrave  ushqimore.Import dhe tregtim mjete transporti, pajisje dhe makineri te 
renda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Mufali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.300.000,00")            u be              ("3.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Mufali")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.300,00")            u be              ("3.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-973721-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 08.01.2013, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi. Tregti  te mallrave  
ushqimore.Import dhe tregtim mjete transporti, pajisje dhe makineri te renda")          u be            
("Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi. Tregti  te mallrave  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8177FFBD-F200-41D7-B095-00CBE2D66185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ACC909-4921-49C8-A0EA-3D4FC6937F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B6E66F-9121-425B-9502-AF4D30A14B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C7348D-BF53-4DC3-A77F-1E34BB3EBD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20030494-6B4D-4325-B481-E74925059428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665FCAF5-365D-4430-A987-812C86FCCA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AC24A9-8E1F-4B3C-A47C-9343DC748A7F
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ushqimore.Import dhe tregtim mjete transporti, pajisje dhe makineri te renda. 
Sherbim Karotreci, Parkim dhe Ruajtje Automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030184-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 01.03.2013, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i administratorit.Eshte larguar Petraq Mufali dhe eshte emeruar 
Shpresa Mufali si perfaqesuese ligjore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpresa Mufali")                      Nga data 
"01/03/2013             Ne daten "01/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Petraq Mufali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-140829-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.07.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi. Tregti  te mallrave  
ushqimore.Import dhe tregtim mjete transporti, pajisje dhe makineri te renda. Sherbim 
Karotreci, Parkim dhe Ruajtje Automjetesh.")          u be            ("Imp eksp lende drusore 
dhe materiale ndertimi. Tregti  te mallrave  ushqimore.Import dhe tregtim mjete 
transporti, pajisje dhe makineri te renda. Sherbim Karotreci, Parkim dhe Ruajtje 
Automjetesh.Shfrytezim, trajtim pyjesh dhe perpunim i lendes drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525262-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B1D2CB-B818-424A-9E9C-B8D662AA5FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD98F2B-A9E2-4ED2-97E4-E0949431083F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33489FF8-C24A-4404-B76B-2343087F3B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA4C9FB-AFC0-45D0-9B16-6FD423D5E7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19F8D09-518B-41FA-93A6-4322B3B52B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3122566-FAB7-4B8B-94EA-86149B538EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81E8F89-A9BE-4CAB-88FE-C527761FF9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C99879-4718-455E-88FB-DEFBCAE413CD
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01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-530050-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 26.06.2014, ku eshte vendosur: 
Hapja e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Fshati Lunder, zona kadastrale nr.2529, numer pasurie 483/8, objekti 2-katesh.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-667539-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr.5, datë 09.10.2014, të administratorit 
të shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         HAJDARAN;         
Lagjia Fushe Ure, Furgon El 7223 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795413-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835194-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 26.01.2015, te ortakut te 
vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Te auditohen Pasqyrat Financiare te vitit 2014 te 
shoqerise. 2.Te  caktohet Eksperti Kontabel i Autorizuar, Z.Agim  Lleshi, per te bere 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0602AC-4DB8-4E8B-9A77-35DF06B11B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B0FC54-4261-424C-B47A-AAD21DD1C6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7408CDA-C897-45EE-9A45-8D8F76EC5D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C7362F-CBBE-42B6-A520-B1AED77B1A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC12C51E-D39C-4071-BD6A-EB082CB0940E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F46A675-F79D-447F-9988-7FEF7DBCBC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC473C6D-DF72-4FBA-925F-88B91265C5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D6D8D4-2F8E-447B-98C0-9ED661B85122
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Agim Lleshi")                      Nga data 
"26/01/2015             Ne daten "26/01/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126572-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-339195-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.10.2015 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Fshati Lunder, zona kadastrale nr.2529, numer pasurie 483/8, objekti 2-katesh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802039-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802463-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.07.2016 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432D4E52-154A-4814-B0DF-3019BD06C15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9D799C-0E2C-48F5-A781-AD37D49E34D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B364F92D-0746-420A-8479-31BAD4EBA51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B364F92D-0746-420A-8479-31BAD4EBA51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE3486F-F85B-4A6D-BE4B-89F1C7E10E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51105B3D-013D-41E5-B5DA-F2A768651590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C508972D-5520-4320-9101-20D7BAE02051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65349FC-2482-4E31-A697-4F3D4E6D60D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F07A149-7474-4630-B7D1-9B4582439AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393952D3-D2E8-4BBE-8D60-2E48580A5993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393952D3-D2E8-4BBE-8D60-2E48580A5993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3D79ED-8057-49BD-BC02-A59434898353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC40F372-2E81-4838-AE24-C7663A7E6BD3
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eshte vendosur :Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi. Tregti  te mallrave  
ushqimore.Import dhe tregtim mjete transporti, pajisje dhe makineri te renda. Sherbim 
Karotreci, Parkim dhe Ruajtje Automjetesh.Shfrytezim, trajtim pyjesh dhe perpunim i 
lendes drusore.")          u be            ("Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi. 
Tregti  te mallrave  ushqimore.Import dhe tregtim mjete transporti, pajisje dhe 
makineri te renda. Sherbim Karotreci, Parkim dhe Ruajtje Automjetesh. Perpunim i 
lendes drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808116-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874137-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000555-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067292-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24D7C5D-8429-4DDF-A0EF-60B8DD5F0ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811B876E-3946-4425-892D-F8B3D1AEF3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E0F955-8CD8-47FE-A530-210107A81052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8DC5A4-0DCE-4BF8-8DB2-3E141EB56FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FAD021-395F-4CFD-B140-53E5EBB555F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DEA806-626E-4715-A4C5-5EE44DE05DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DEA806-626E-4715-A4C5-5EE44DE05DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A89636B-D3A5-4797-BEA3-CA7C0E3E48B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60591815-243D-4737-ACA2-FFAFB2D6F35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A94E46B-8C0A-428F-943C-45A5661D3EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2F4D7D-E3B4-4577-A70B-ABD4FD4A1316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2F4D7D-E3B4-4577-A70B-ABD4FD4A1316
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         
Fshati Shushice,Lagjia fushe -ure,50m larg ures se shkumbinit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354184-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689011-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
01.03.2018, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpresa Mufali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2018")            u be              ("01/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714126-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2014"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82FBB7F-CF0A-4BBB-89C1-5679465FD6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C06707-79C2-4A73-99B5-622F701B8BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F026F6-0221-40D2-B111-8164CAE95FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E653E8CB-3B18-403F-A03C-3853F6C82697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C754F134-9EBA-4C18-8038-3F811176EF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B453417-56EA-4AE9-A80F-5D04DC992B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF06B08-0617-4D34-9A33-7D7DC5229826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF06B08-0617-4D34-9A33-7D7DC5229826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A8A351-9DAC-4FC4-8BCC-A4ACBC9473F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD16C3F-E802-4DC8-97A1-F86C938974B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1F7DC0-24AE-4B02-B95E-BB653F0AA84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C650F41F-0FCB-4AE0-B648-E0DC959D710E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05016D22-51B1-4C9C-A54C-72ED0B173B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EA97BA-C180-437D-A30F-B5F47DC938EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569B85FA-3859-4404-A2DC-D22028036C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A73904-3B48-429D-9AE1-E90F1AC8188F
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17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865104-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038315-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.12.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("infomufali.al")         
Objekti ishte            ("Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi. Tregti  te mallrave  
ushqimore.Import dhe tregtim mjete transporti, pajisje dhe makineri te renda. Sherbim 
Karotreci, Parkim dhe Ruajtje Automjetesh. Perpunim i lendes drusore.")          u be            
("Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi. Tregti  te mallrave  
ushqimore.Import dhe tregtim mjete transporti, pajisje dhe makineri te renda. 
Sherbim Karotreci, Parkim dhe Ruajtje Automjetesh. Perpunim i lendes drusore. 
Transportim te lendeve/mbetjeve jo te rrezikshme drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123251-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Imp eksp lende drusore dhe materiale ndertimi. Tregti  te mallrave  
ushqimore.Import dhe tregtim mjete transporti, pajisje dhe makineri te renda. Sherbim 
Karotreci, Parkim dhe Ruajtje Automjetesh. Perpunim i lendes drusore. Transportim te 
lendeve/mbetjeve jo te rrezikshme drusore.")          u be            ("Imp eksp lende drusore 
dhe materiale ndertimi. Tregti  te mallrave  ushqimore.Import dhe tregtim mjete 
transporti, pajisje dhe makineri te renda. Sherbim Karotreci. Perpunim i lendes 
drusore. Transportim te lendeve/mbetjeve jo te rrezikshme drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66393F8D-4BAA-44C6-962F-19E405A986FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BC0345-F83D-40C1-9872-35F3D5430C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E526557-39E6-42E3-B486-4FC5B1659362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7417B699-A7BD-4DAD-BA67-B5D6FD9052DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7417B699-A7BD-4DAD-BA67-B5D6FD9052DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE16512-6B7A-436E-9795-C65F078C3192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E15073-00D1-4CDC-83E4-F1C6635775C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448BB037-DA4A-4B26-91F9-29EA8018E624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A33B5C-9B45-4A0D-B40C-FA6B100C5E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0680C495-B848-4916-A165-24DD5822FBAE


13

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228693-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
5.Shenime  shpjeguese .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx
6.Vendimi i fitimit.PDF

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537989-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Vendimi i fitimit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711855-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mufali   vendimi i fitimit  viti 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx
Mufali  shenime shpjeguese  viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx

Datë: 24/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0395992D-1DB6-43BB-BA7F-67250E18494A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2D5829-E2C9-40AC-AF75-C6421F9CEC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655EBAE9-2912-4DF9-A270-56542CD8F5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CBBC23-D687-4996-A99D-CFF0A9168EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CBBC23-D687-4996-A99D-CFF0A9168EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB64FFEF-47B4-415B-8C33-3130B3089577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49FF6AA-80C5-48D9-A156-56064CB8B853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD5F3A2-3926-404B-85C8-4762680161AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B14950-9B75-471B-9BA2-F8FE8EA4B762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFE88BA-769B-412F-B6A7-80E31D576070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFE88BA-769B-412F-B6A7-80E31D576070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7419CF-17E7-482A-B4E3-C147D3BC5B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70D8BBD-8A19-4558-A38D-483CBA3C7073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62194021-2D64-416C-B2FB-A06BC0BB38B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156272B5-AB97-4837-BBEA-9F6DDE833855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156272B5-AB97-4837-BBEA-9F6DDE833855

